
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione Regionale 
 Agli ATP di Campobasso e Isernia 

Ai Docenti interessati, TRAMITE IL SITO ISTITUZIONALE 

 Alle Istituzioni Scolastiche delle Regione 

Alle OO.SS. 

 

IL DIRIGENTE TITOLARE USR 
 

VISTO l’art. 14, comma 7, del D.L. 28 gennaio 2019, n. 4 convertito con modificazioni dalla Legge 28 marzo 

2019, n. 26, in applicazione dell’art. 1, comma 18 quarter, del D.L. 29 ottobre 2019, n. 126 convertito 

con modificazioni dalla Legge 20 dicembre 2019, n. 159; 

VISTO  il D.L. 73/2021 art. 59 c. 9 bis; 

VISTO   il Decreto dell’USR Molise  Prot. N°2724 del 20.04.2022 con il quale sono stati accantonati i posti 

destinati a D.L. 73/2021 art. 59 c. 9 bis; 

VISTE la nota dell’USR Molise Prot. N° 6564 del 25.08.2022 avvio della fase 1 di scelta provincia; 

VISTO l’Avviso dell’USR Molise Prot. N° 6620 del 29.08.2022 con il quale si è provveduto a pubblicare gli 

esiti di assegnazione province e ad aprire la fase 2 di scelta della sede nella procedura in questione; 

DECRETA 

Sono individuati quali destinatari di proposta per nomina tempo determinato, da procedura straordinaria i sottoindicati 

docenti assegnati alle rispettive province e sedi: 
 

 
 

I soggetti individuati alla presente procedura, saranno titolari un contratto a tempo determinato  e 

dovranno «partecipa[re], con oneri a proprio carico, a un percorso di formazione, anche in collaborazione con le 

università, che ne integra le competenze professionali.» Il corso di formazione si concluderà con una prova, il cui 

superamento, unitamente al superamento del periodo di prova, comporterà l’assunzione a tempo indeterminato 

con decorrenza giuridica ed economica dal 1° settembre 2023. 
 

I docenti dovranno assumere servizio presso le scuole indicate il 1° settembre 2022. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dello scrivente USR Molise con valore di notifica ad ogni 

effetto di legge. 

   IL DIRIGENTE TITOLARE USR  

           Anna Paola SABATINI 

Id
 t

u
rn

o

C
an

al
e

P
ro

vi
n

ci
a

In
se

gn
am

e
n

to

G
ra

d
u

at
o

ri
a

P
o

si
zi

o
n

e

P
u

n
te

gg
io

Ti
p

o
 N

o
m

in
a

In
cl

u
si

o
n

e
 c

o
n

 r
is

e
rv

a

P
o

si
zi

o
n

e
 n

o
m

in
a

C
o

gn
o

m
e

N
o

m
e

Sc
u

o
la

 a
ss

e
gn

at
a

D
e

n
o

m
in

az
io

n
e

 s
cu

o
la

N
o

m
in

a 
su

 C
O

E

P
re

ce
d

e
n

za
14 GM CB A005 9BIS 1 101.75 D 1 MARANO GIUSEPPINA CBIS002003 (1) IST. SUPERIORE "MARIO PAGANO" NO NO

14 GM CB A005 9BIS 2 101.50 D 2 DI STEFANO NELIDA CBIS002003 (1) IST. SUPERIORE "MARIO PAGANO" NO NO

RISULTATO ASSEGNAZIONE SEDE D.L. 73/21 ART. 59 C. 9 BIS -                                                 

CLASSE DI CONCORSO A005


		2022-08-31T07:50:06+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2022-08-31T09:55:49+0200
	protocollo




